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2022-2023 Akademik Yılı Mezu-
niyet ve Şed Kuşanma Töreni 
Düzenlendi 
 
Bünyan Meslek Yüksekokulu’nda 
2022-2023 bahar yarıyılında mezun 

olan öğrencilere törenle diplomaları 
verildi ve şed kuşandı.                  
                                                   S.4       

Posta ve Telgraf Teşkilatı 
Genel Müdürlüğü'ne (PTT) 
Teknik Gezi Düzenlendi 
 
Posta Hizmetleri programı 
öğrencilerine yönelik olarak 
Posta ve Telgraf Teşkilatı 
Genel Müdürlüğü'ne (PTT) 
teknik gezi düzenlendi.     S.7 

 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Kara-

mustafa başkanlığında  kahvaltı etkinliğinde bir araya geldi. 

 

Danışma Kurulu Toplantısı 
Gerçekleştirildi S.5 

Bünyan Meslek Yüksekokulu 
olarak Orta Anadolu Kariyer 

Fuarı’na (ORAKAF’23) katı-
lım sağladık. Kayseri Dünya 

Ticaret Merkezi Fuar Alanı'nda 

düzenlenen etkinlikte akade-
misyen ve öğrencilerimiz, eği-

tim - öğretim faaliyetleri ve 
mesleklere ilişkin bilgilendir-

mede bulundular.               S.3                            

Bünyan MYO olarak Orta Anadolu Kariyer  
Fuarı’na (ORAKAF’23) katılım sağladık. 

Rektörümüz Prof. Dr.  
Kurtuluş Karamustafa, 6  
Şubat’ta yaşanan deprem fela-
ketinin ardından deprem bölge-
sindeki illerin tamamında gö-

nüllü olarak arama ve kurtarma 
çalışmalarına katılan Bünyan 
MYO Sivil Savunma ve İtfai-
yecilik Programımız öğrencile-
rini makamında kabul etti.  S.5                           

Rektörümüz, Deprem Bölgesinde Arama ve Kur-

tarma Çalışmalarına Katılan Sivil Savunma ve İt-
faiyecilik Programı Öğrencilerini Kabul Etti 

Üniversitemiz ile Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı 

Protokol kapsamında Üniversi-

temiz Sürekli Eğitim Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi tara-

fından Kayseri Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiye Daire Baş-

kanlığı personeline yönelik 
eğitimler verilmesi ve Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Daire 

Başkanlığının ise Bünyan Mes-

lek Yüksekokulumuz Sivil 
Savunma ve İtfaiyecilik prog-

ramına eğitim, idari ve teknik 
destek vermesi ve ortak tatbi-

katlar düzenlenmesi amaçlanı-
yor.                                                              
   S.6                           
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Davranışsal Bağımlılıkla Mücadele Konulu 
Söyleşi Düzenlendi 
 
Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek Yüksekokulu  Özel 
Güvenlik ve Koruma, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik ile 

Posta Hizmetleri Programları ortaklığıyla "Davranışsal 
Bağımlılıkla Mücadele" konulu söyleşi programı gerçek-

leştirildi.  

Moderatörlüğünü Öğretim Görevlisi Orhan Keskin'in 
yatığı ve konuşmacı olarak Uzman Psikolojik Danışman 

Nur Yağmur ARAS'ın katıldığı söyleşi ZOOM platfor-
mu üzerinden canlı yayınlandı. 

Dönem Sonu Akademik Kurul Toplantısı Yapıldı 
 
Bünyan Meslek Yüksekokulu Dönem Sonu Akademik Kurul Toplantısı Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Sedat PER baş-
kanlığında gerçekleştirildi.  

Meslek Yüksekokulumuz müdürlük makamında 19 Haziran 2023 tarihinde saat 11.30’da yapılan toplantıda, genel bir dönem 

sonu değerlendirmesi yapılmış olup, Bünyan MYO Kalite Süreçleri kapsamında ; BKYS sistemi Birim Faaliyet Planı, Birim 
Süreç Performansı Hedefleri, Bologna Süreci çalışmaları ve mezuniyet programı hususlarında görüşeler ile akademik personelin 
görüş ve önerileri ile toplantı sonlandırılmıştır. 

Meslek Yüksekokulumuzda  
ERASMUS Programı Bilgilendirme  
Toplantısı Düzenlendi 
 
Üniversitemiz Dış İlişkiler Ofisi Başkanlığı ERASMUS+ 

Koordinatörü Öğretim Görevlisi Didem ÜSTÜN ve 
ERASMUS+ Uzmanı Öğretim Görevlisi Ezgi ASLAN 
tarafından,  Bünyan Meslek Yüksekokulu ERASMUS 

program koordinatörleri ve akademik personele  yönelik 
olarak ERASMUS programı hakkında bilgi verildi. 
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Bünyan Meslek Yüksekokulu olarak Erciyes Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen Orta Anadolu Kariyer Fuarı’na 
(ORAKAF’23) katılım sağladık. Kayseri Dünya Ticaret Merkezi Fuar Alanı'nda düzenlenen ve 25-26 Aralık 2023 tarihleri ara-

sında ziyaretçilere açılan fuarda, Bünyan Meslek Yüksekokulu akademik personellerinin yanı sıra öğrencilerimiz eğitim - öğre-
tim faaliyetleri ve mesleklere ilişkin bilgilendirmede bulundular.  

Bünyan MYO olarak Orta Anadolu Kariyer Fuarı’na (ORAKAF’23) katılım sağladık. 

Havalimanı Güvenlik Uygulamaları Konulu Söyleşi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve 
Güvenlik Bölümü Özel Güvenlik ve Koruma Programı 

öğrencilerinde yönelik olarak "Havalimanı Güvenlik 
Uygulamaları" konulu söyleşi gerçekleştirildi. ZOOM 

platformu üzerinden online olarak gerçekleşen ve ko-
nuşmacı olarak Devlet Hava Meydanları İşletmesi 

(DHMİ) Havalimanı Güvenlik Eğitmeni Sayın Halil 
İbrahim Ekinci'nin katıldığı söyleşinin moderatörlüğü-
nü Özel Güvenlik ve Koruma Programı Öğretim Gö-

revlisi İbrahim Arslan yaptı. 

 
 
 
Bünyan Kaymakamı Sayın Turgut Gülen Ziyareti 

 
Bünyan Meslek Yüksekokulu Müdürümüz Doç. Dr. 
Sedat Per ve Müdür Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ev-
rim Özrahat, dış paydaş ziyaretleri kapsamında Bün-

yan Kaymakamı Sayın Turgut Gülen'i ziyaret etti. 
Kaymakamlık makamında gerçekleşen ziyarette Mü-

dürümüz Doç. Dr. Sedat Per, okulumuza verdiği des-
teklerden dolayı Kaymakam Turgut Gülen'e teşekkür-

lerini iletti. 



 

                    Sayfa.4 
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2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet ve Şed Kuşanma Töreni Düzenlendi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu’nda 2022-2023 bahar yarıyılında Sivil 
Savunma ve İtfaiyecilik, Özel Güvenlik ve Koruma ile Posta Hizmet-

leri Programlarından mezun olan öğrencilere törenle diplomaları veril-
di ve şed kuşandı. 

Bünyan MYO Şadi Korkmaz Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen mezuniyet 
törenine Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ertuğrul Şahmetlioğlu, Bünyan Kayma-
kamı Turgut Gülen, Bünyan Belediye 
Başkanı Özhan Altun, Bünyan MYO 
Müdürü Doç. Dr. Sedat Per, ilçe protoko-
lü, öğretim elemanları, öğrenciler ve aile-
ler katıldı. 
 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başla-
yan mezuniyet töreninin açış konuşması-
nı yapan Bünyan MYO Müdürü Doç. Dr. 
Sedat Per, okuldaki çalışmalar hakkında 
bilgiler vererek, mezun öğrencilere bun-
dan sonraki hayatlarında başarılar diledi. 
 

Mezun öğrencilere seslenen Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu; 
“Sizler için asıl hayat bundan sonra başlı-
yor. Okulda öğrendiklerinizi meslek ha-
yatınızda başarıyla uygulayacaksınız. 
Ailenize ve ülkenize faydalı birey olmak 
için çalışacaksınız. Hayatta karşınıza 
çıkabilecek engeller karşısında hiçbir 
zaman yılmayacak, her zaman daha iyisi 
olmak için çaba göstereceksiniz” dedi. 
Kayseri Üniversitesi olarak geleneksel 
hale getirdikleri mezuniyet törenlerinde 
kep atma yerine öğrencilerin şed kuşan-
ma törenine de değinen Prof. Dr. Şahmet-

lioğlu, kadim kültürümüzün ve Anadolu 
irfanının önemli bir bileşeni olan ahilik, 
kadim kültürümüzün bir göstergesidir ve 
bu çerçevede bir sembol olarak şed ku-
şanma töreni ile öğrencilere bilgi, tecrü-
be, vefa ve sabır değerlerinin öneminin 
işaret edildiğini belirtti. 
 

Konuşmaların ardından ilk olarak Kahra-
manmaraş ve çevresinde 6 Şubat 2023 
tarihinde gerçekleşen depremlerde haya-
tını kaybeden, Meslek Yüksekokulumuz 
Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Posta Hiz-
metleri Programı öğrencilerimizden Peri-
han Koca’nın diploması Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Ertuğrul Şahmetlioğlu tara-
fından anne ve babasına verildi. 
 

Törenin ilerleyen bölümünde okul birin-

cisi Posta Hizmetleri Programı Öğrencisi 
Erdi Yavuz konuşma yaptı ve mezuniyet 

kütüğüne plaket çaktı. Dereceye giren 
öğrencilere ödül ve başarı belgeleri veril-
di, tüm mezunlara şed kuşandı ve mezu-

niyet belgeleri verildi. Tören toplu fotoğ-
raf çekiminin ardından sona erdi. 
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Bünyan Belediye Başkanı Özkan AL-
TUN, Bünyan İlçe Milli Eğitim Müdürü 

İlker AKDOĞAN, Bünyan Devlet Hasta-
nesi Başhekimi Nuri ÇAKIR, Hayırsever 

İşadamı Ramazan POLAT, Kayseri Or-
ganize Sanayi Bölgesi  İtfaiye Müdürü  

Hüsamettin KAZİ, PTT Bünyan Şube 
Müdürü Fırat ÖZYÖRÜK, Meslek Yük-
sekokulumuz Müdürü Doç. Dr. Sedat Per 

ve Akademik personelimizin katıldığı 

toplantıda, Yüksekokulumuzun kalite 
süreçleri ve eğitim-öğretim alanlarında 

yapılabilecek iyileştirmeler hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu. Toplantı 

Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamus-
tafa ve Danışma Kurulu üyelerinin  Bün-

yan Meslek Yüksekokulu Şadi Korkmaz 
Konferans Salonu'nda öğrencilerimizle 
bir araya gelmesi akabinde son buldu.  

Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi 

Rektörümüz, Deprem Bölgesinde Arama ve Kurtarma Çalışmalarına Katılan Sivil Savunma ve  

İtfaiyecilik Programı Öğrencilerini Kabul Etti 

Rektörümüz Prof. Dr.  Kurtuluş Kara-
mustafa, 6  Şubat’ta yaşanan deprem 
felaketinin ardından deprem bölgesindeki 
illerin tamamında gönüllü olarak arama 
ve kurtarma çalışmalarına katılan Bünyan 
MYO Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 
Programımız öğrencilerini kabul ederek, 
deprem  bölgesindeki çalışmalarından 
dolayı teşekkür etti. 
 
Rektörlük Senato Salonu’nda gerçekle-

şen kabuldeki konuşmasında Rektörümüz 
Karamustafa, asırların felaketi olarak 
nitelendirilen deprem felaketinin acı ve 
üzüntüsünü millet olarak yaşadığımızı 
belirtti ve devletimizin gücü ve milleti-
mizin feraseti ve dayanışması ile depre-
min yol açtığı  
yaranın sarılmaya çalışıldığını ifade etti. 
 
Rektörümüz Karamustafa, depremin ya-
şandığı ilk günden itibaren depremzede-
lere yardım için tüm imkânlarını seferber 

eden devletimiz ve milletimizin depremin 
açtığı yaraların sarılması için seferber 
olduğunu, bu çerçevede de Kayseri Üni-
versitesinin de üzerine düşeni en iyi şe-
kilde yapmaya çalıştığını söyledi. 
Rektörümüzün konuşmasının ardından 
deprem bölgesinin farklı noktalarında 

arama ve kurtarma çalışmalarına gönüllü 
olarak katılan öğrenciler, kurtarma çalış-

maları sırasında yaşadıklarını ve duygu-
larını anlattı. 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Danışma Kurulu Rektörümüz Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa başkanlığında  
kahvaltı etkinliğinde bir araya geldi. 
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Üniversitemiz ile Kayseri Büyükşehir Belediyesi Arasında İş Birliği Protokolü İmzalandı 

Protokol kapsamında Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Daire Başkanlığı personeline yönelik eğitimler verilmesi ve Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığının ise Bün-

yan Meslek Yüksekokulumuz Sivil Savunma ve İtfaiyecilik programına eğitim, idari ve teknik destek vermesi ve ortak tatbikat-
lar düzenlenmesi amaçlanıyor. 

Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
Başkanlık makamında gerçekleştiri-
len iş birliği protokol imza törenin-
de konuşan Rektörümüz Prof. Dr. 
Kurtuluş Karamustafa, Üniversite-
mize desteklerinden dolayı Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Mem-
duh Büyükkılıç’a teşekkür etti.  
 
Rektörümüz Karamustafa, “Kayseri 
Üniversitemiz Bünyan Meslek 
Yüksek Okulu’nda Sivil Savunma 
ve İtfaiyecilik programımız bulun-
makta. Bu okulumuzdaki öğrencile-
rimize mesleki eğitimleri ile ilgili 
geçmişten bugüne hep destek veri-
yorsunuz, bunun için Sayın Başka-
nımız Dr. Memduh Büyükkılıç’a ve 
Kayseri Büyükşehir Belediyemize 
teşekkür ediyoruz. Büyükşehir Be-
lediyemizin imkânlarını kullanarak 
öğrencilerimizin mezuniyet sonrası 
saha deneyimi yüksek bir şekilde 
daha nitelikli itfaiyeci ve sivil sa-
vunma uzmanı olmaları için bu 
protokolü imzalıyoruz” dedi. 
 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç ise, “Sayın 
Rektörümüz kamu kurum ve kuru-
luşları ile hem uyumlu hem de çö-
züm yaklaşımı anlayış içerisinde 
çalışmalarını sürdürüyor. Kayseri 
Büyükşehir Belediyemizin gerek 
KAYMEK, gerek itfaiye, gerekse 
Spor A.Ş. gibi birimlerimiz ile on-
larla çalışma yönünde her zaman 
irade gösteriyor” dedi. 
 
Büyükşehir Belediyesi olarak MYO 
eğitimini hep desteklediklerini kay-
deden Başkan Büyükkılıç, “Meslek 
Yüksekokullarını önemseyerek, 
birimlerimize alacağımız elemanlar 
konusunda, örneğin itfaiyeye ele-
man alacaksak mutlaka itfaiye me-
zunu olması gerekir diye şart koşu-
yoruz. Amacımız meslek yükseko-
kullarının hem önemini vurgulamak 
hem de işi bilen, uzmanına işi tes-
lim etmektir. Bu dönem 4’ü kız, 59 
itfaiyeci almışız. 59 itfaiyecinin 

tamamı itfaiye mezunudur. Gerek 
staj sürecinde gerekse mezuniyet 
sürecinde itfaiyemiz ile Meslek 
Yüksekokulumuzun bu bölümü ile 
iş birliği yapmak suretiyle üzerimi-
ze düşen neyse, hem destek olmak, 
hem eğitmek, hem öğretmek, hem 
de alanı tanıyıp daha verimli çalış-
malar yapmalarına fırsat vereceğiz. 
Yapılan bu güzel protokol hayırlı, 
uğurlu olsun. Saha elemanı çok 
önemli, bunu çok önemsiyoruz. 
İşini bilen, işini sahiplenen ve onu 
en iyi şekilde yapmaya çalışan kar-
deşlerimize fırsat veriyoruz” diye 
konuştu. 
 
Kayseri Büyükşehir Belediyemizin 
Üniversitemiz Bünyan Kampüsün-
deki öğrencilerimizin daha nitelikli 
itfaiyecilik ve savunma uygulamalı 
mesleki eğitimi alabilmeleri için 
yaptıracağı yangın kulesi için Rek-
törümüz Prof. Dr. Kurtuluş Kara-
mustafa, Kayseri Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın Dr. Mem-
duh Büyükkılıç’a öğrencilerimiz 
adına canıgönülden teşekkür etti. 
 
Konuşmaların ardından Kayseri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Memduh Büyükkılıç ile Rektörü-
müz Prof. Dr. Kurtuluş Karamusta-
fa iş birliği protokolüne imza attı. 
 

İş birliği protokol töreninde Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Daire Baş-
kanı Mustafa Metin Kızılkan ile 
Bünyan Meslek Yüksekokulu Mü-
dürümüz Doç. Dr. Sedat Per de 
hazır bulundu. 
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Posta ve Telgraf Teşkilatı Genel Müdürlüğü'ne (PTT) Teknik Gezi Düzenlendi 

Meslek Yüksekokulumuz Posta Hizmet-
leri programı öğrencilerine yönelik ola-
rak Posta ve Telgraf Teşkilatı Genel 
Müdürlüğü'ne (PTT) teknik gezi düzen-
lendi. Gezi kapsamında öncelikle PTT 
Pul Müzesi ziyareti yapıldı ve ardından 
PTT Değerli Kağıtlar Daire Başkanlı-
ğı'na gidilerek değerli kağıt basım süreci 
incelendi. Bir sonraki durak ise Posta 
İşleme Merkezi oldu. Burada ayrım, 
sevk ve dağıtım aşamaları yerinde ince-
lendi. Öğrencilerimizin posta hizmetleri 
mesleğine yönelik olarak tüm süreçleri 
yerinde gözlemleme imkanı bulduğu 
teknik gezi Anıtkabir ziyareti ile son 
buldu.  
 

Gezi boyunca öğrencilerimize ve öğre-

tim elemanlarımıza eşlik ederek desteği-
ni esirgemeyen Değerli Kağıtlar Daire 

Başkanı Sayın Sefa KUKUL Beyefendi  

Bünyan Meslek Yüksekokulu Ulaştırma Hizmetleri Bölümü 
Posta Hizmetleri Programı tarafından "PTT'de Dağıtıcı Ol-
mak" konulu online söyleşi düzenlendi. 
 

Posta ve Telgraf Teşkilatı Kayseri Başmüdürlüğü'nde EYS 
Müdürü olarak görev yapan Abdulkadir Ertuğrul'un konuş-

macı olarak kayıldığı söyleşiye birçok öğrenci katılım gös-
terdi. 

Öğrencilerimizle Motivasyon Etkinliği 

PTT'de Dağıtıcı Olmak Konulu Söyleşi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Ulaştırma Hizmetleri Bölümü Posta Hizmetleri Programı Öğretim Elemanlarımız tarafından, prog-
ram öğrencilerin motivasyonunu artırmak ve aidiyet duygusunun geliştirilmesini sağlamak amacıyla çiğ köfte etkinliği düzenlen-
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Mezunlarla Online Söyleşi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Özel 
Güvenlik ve Koruma Programı'ndan farklı dönemlerde mezun olan öğrenci-

lerimiz ile online söyleşi düzenlendi. Özel Güvenlik ve Koruma Programı 
Koordinatörü Öğretim Görevlisi Alper Bahçe koordinesinde gerçekleştirilen 

programda, şu an iş sahibi olan öğrencilerimiz mezuniyet sonrası deneyim-
lerini ve programın geliştirilmesi yönündeki görüş ve önerilerini paylaşmış-

lardır. 

Özel Güvenlik ve Koruma Programı Atış Eğitimleri Tamamlandı 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Özel Güvenlik ve Koruma Programı 2. sınıf öğrencileri Silah Bilgisi dersi kapsamındaki atış eği-
timlerini, Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Erkilet Atış Eğitim Poligonu tesislerinde tamamladılar. Özel Güvenlik ve Koruma 

Programı Öğr. Gör. Alper Bahçe ve Öğr. Gör. Ender Yıldırım nezaretinde gerçekleşen eğitim başarıyla tamamlamıştır.  

Özel Güvenlik ve Koruma Programı Tarafından Erkilet Havalimanı'na Teknik Gezi Düzenlendi 

Meslek Yüksekokulumuz Mülkiyet Koruma ve Güvenlik 
Bölümü Özel Güvenlik ve Koruma Programı öğrencilerine 

yönelik olarak; mesleki uygulamaları yerinde görebilmek 
amacıyla Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) Kayseri 

Erkilet Havalimanı'na teknik gezi düzenlendi. Desteklerini 
esirgemeyen başta DHMİ personellerine ve Kayseri Büyük-

şehir Belediyesi Ulaşım A.Ş. yetkililerine teşekkür ederiz. 
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Büyük Sanayi Yangınları ve Müdahale Yöntemleri Konulu Online Söyleşi 

Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek Yüksekoku-
lu Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü Sivil 

Savunma ve İtfaiyecilik Programı öğrencilerine 
yönelik olarak "Büyük Sanayi Yangınları ve Mü-

dahale Yöntemleri" konulu online söyleşi düzen-
lendi. Zoom Platformu üzerinden gerçekleştirilen 

ve moderatörlüğünü Öğr. Gör. Dr. Emrah Gökka-
ya'nın yaptığı söyleşiye konuşmacı olarak, Kay-
seri Organize Sanayi Bölgesi İtfaiye Grup Müda-

hale Amiri Barış Yılmaz katıldı. 

Online Eğitim Süreci Oryantasyon Eğitimi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin 
2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Bönemi 

online eğitim sürecine kolay uyum sağlayabil-
meleri ve karşılaşabilecekleri sorunlar ile ilgili 

bilgilendirmeler, 27 Şubat -  2 Mart haftasında-
ki online derslerimize tüm program hocalarımız 

tarafından gerçekleştirilmiştir. 

Kalite Elçileri Toplantısı Gerçekleştirildi 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Kalite Elçileri, üniversitemizin eğitim-öğretim süreçlerinin değerlendirilmesi kapsamında öğrenci 
geri bildirimlerinin alınması, iyileştirmeye açık yönlerin tespit edilmesi ve giderilmesi, Yükseköğretim alanında öğrencilerimiz-

de kalite kültürünün yaygınlaştırılması, kalite süreçlerinin içselleştirilmesi ve öğrencilerimizin kalite güvencesi sistemine katı-
lımlarının artırılması amacıyla düzenlenen çevrimiçi toplantıya katıldılar. 26 Mayıs Cuma günü saat 15.00'da çevrim içi yapılan 

toplantıya; Kalite Elçilerimiz Posta Hizmetleri Programı öğrencimiz Pınar ARIK, Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı öğren-
cimiz Asude BOZKURT, Özel Güvenlik ve Koruma Programı öğrencimiz Bahattin TOPRAK okulumuzu temsilen katılmıştır. 
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Madde Bağımlılığı, Kullanımı, Etkileri ve Mücadele Konulu Online Söyleşi 

Sıfır Atık Farkındalığı Eğitimi 

Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek Yüksekokulu ile Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdür-
lüğü ortaklığıyla meslek yüksekokulumuz akademisyen ve öğrencilerine yönelik olarak “Madde Bağımlılığı, Kullanımı, Etkileri 
ve Mücadele” konulu çevrimiçi söyleşi programı düzenlendi. Moderatörlüğünü Öğretim Görevlisi İbrahim Arslan’ın yaptığı ve 
Kayseri İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü personeli Mustafa Güneş’in konuşmacı olarak 
katıldığı söyleşide şu hususlara değinildi; Narkotik suçlarla mücadelenin önemi, Madde bağımlılığı, kullanımı ve etkileri, Nar-
kotik Maddeler, Uyuşturucu satılan yerler ile kullanılan mekânlar, Uyuşturucu suçlarında yasal durum, Uyma davranışı, Madde 
kullanımı ve bağımlılığı ile mücadele merkezleri. 

Bünyan Meslek Yüksekokulu  Mülkiyet Koruma ve 
Güvenlik Bölümü ve Ulaştırma Hizmetleri Bölümü 

öğrencilerine Yönelik olarak "Sıfır Atık Farkındalığı 
Eğitimi" düzenlendi. Sivil Savunma ve İtfaiyecilik 

Programı Doktor Öğretim Üyesi Evrim Özrahat tara-
fından verilen eğitimde Sıfır Atık süreçleri hakkında 

öğrencilere bilgilendirmelerde bulunuldu. 

2023 - 2024 Güz Dönemi'nin İlk Akade-

mik Kurul Toplantısı Yapıldı 

Bünyan Meslek Yüksekokulu Dönem Başı Akade-
mik Kurul Toplantısı Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü Doç. Dr. Sedat PER başkanlığında gerçekleşti-
rildi. Müdürlük makamında  25 Eylül 2023 tarihin-
de saat 14:00’de yapılan toplantıda, Bünyan MYO 
Kalite Süreçleri kapsamında; BKYS sistemi Birim 
Faaliyet Planı, Birim Süreç Performansı Hedefleri, 
Öğrenciler için oryantasyon eğitimi hususlarında 
görüşülmüş, Odak grup anket değerlendirme so-
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Odak Grup Toplantısı 

Meslek Yüksekokulumuz Kalite Politikaları çer-
çevesinde, iç paydaş ilişkileri kapsamında Posta 

Hizmetleri Programı öğrencileri ile odak grup 
toplantısı gerçekleştirildi. 

İŞKUR İş Kulübü Eğitmenleri Öğrencilerimizle Buluştu 

TÜBİTAK 2209-A ve 2209-B Programları Tanıtım Toplantısı 

Meslek Yüksekokulumuzda, TÜBİTAK 2209-A 
ve 2209-B Üniversite Öğrencileri Araştırma 

Projeleri Destekleme Programlarına yönelik ta-
nıtım toplantısı düzenlendi. BAP Birimi Koordi-

natör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hatice BEK-
Çİ'nin bilgi paylaşımında bulunduğu toplantıya 

tüm akademik personelimiz katılım sağladılar. 

İş ve İşçi Bulma Kurumu (İŞKUR) İş Kulübü Eğitmenleri Bünyan Meslek Yüksekokulu öğrencileriyle bir araya geldi. Kariyer 
Planlama dersi kapsamında  Meslek Yüksekokulumuz Şadi Korkmaz Konferans Salonu'nda gerçekleşen buluşmada öğrencileri-
mize; CV hazırlama, iş başvurusu ve mülakat teknikleri konularında eğitim verildi. Desteklerinden dolayı İş ve İşçi Bulma Kuru-
mu (İŞKUR) İş Kulübü Eğitmenlerine teşekkür ederiz  
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ARFF Uygulamaları Konulu Online 
Söyleşi 

Üniversitemiz Bünyan Meslek Yüksekokulu 
Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı tarafın-

dan "ARFF Uygulamaları" konulu online söyleşi 
programı gerçekleştirildi. ZOOM Platformunda 

gerçekleşen söyleşiye, ARFF Memuru İbrahim 
Navdar konuşmacı olarak katıldı. 

Oryantasyon Eğitimi 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı Teknik Gezi ve Uygulama Eğitimine Katıldı  

Kayseri Üniversitesi Bünyan Meslek Yüksekokulu Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı öğrencileri 5-7 Haziran tarihleri 
arasında Kahramanmaraş'a teknik gezi düzenledi. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı bünyesin-

de  Öğr. Gör. Dr. Emrah Gökkaya nezaretinde gerçekleşen teknik gezi kapsamında öğrencilerimiz birçok alanda uygulamalı 
eğitim alma fırsatı yakaladılar.   

2023-2024 Güz Döneminde Bünyan Meslek Yüksekoku-
lu'nu tercih ederek kayıt yaptıran 1. sınıf öğrencilerine 

yönelik olarak Oryantasyon Eğitimi" gerçekleştirildi.  

Bünyan Meslek Yüksekokulu Şadi Korkmaz Konferans 
Salonunda Öğr. Gör. Orhan Keskin tarafından verilen eği-

timde; Üniversitemizin genel işleyişi, dersler, sosyal faali-
yetler vb. konularda bilgilendirme yapıldı. 
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BÜNYAN MESLEK YÜKSEKOKULU BÜLTENİ 
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Yüksekokulumuzun Misyonu ; 
Evrensel geçerliliği olan bilgi ve becerileri, uygulama ve projeler ile 
destekleyerek dinamik ve nitelikli bireyler yetiştirmek. 

Yüksekokulumuzun Vizyonu; 
Vizyonumuz ülkemizin stratejik hedefleri doğrultusunda alanında li-
der, yenilikçi, gelişime açık, katılımcı, paylaşımcı bireyler yetiştirerek 

Temel Değerlerimiz; 
 Türkiye Cumhuriyeti'nin temel ilke ve değerlerine sadakat, 
 Milli ve manevi değerlere bağlılık, 
 Ehliyet ve liyakat, 
 Yapılan işlerde şeffaflık, 
 Hoşgörü, nezaket, saygı, 
 Birlik, beraberlik, katılımcılık, 
 Öğrenci odaklılık, 

Hedeflerimiz; 
Yüksekokulumuz, Türkiye’de önde gelen ve Dünya standartları ölçü-
sünde eğitim programları geliştirerek, mezunları tercih edilen ve ara-
nan; uluslararası nitelikte öğrenci ve öğretim elemanı yapısına sahip 
olmayı hedeflemektedir. 


